31
Errors and Omissions Excepted | Variation in colour, dimensions and density may occur!
12
0
cm
11
5
cm

+- 130 kg
+- 1805.4 oz
buzzibooth double screen
Montagebalk met zeer beperkte afmetingen ▪
Klasse II ▪
Basis uit geïnjecteerd polycarbonaat ▪
Afschermkap uit prismatisch PMMA, UV bestendig ▪
HF-ballast koude start ▪
Compleet geleverd met lamp 5000K, schakelaar, 1,8 m voedingskabel met stekker en plug, 14 cm doorverbindingskabel, 2 types montagebeu - ▪
gels (horizontaal en verticaal)
Tot 12 toestellen door te koppelen ▪
 LUZIA
  MONTAGEBALK LUZIA
T YPE   C ODE  LAMPVOET    LAMP
LUZIA 1.8  LUZIA108
LUZIA 1.13  LUZIA113
LUZIA 1.21  LUZIA121  G5  T16 (T5)
LUZIA 1.28  LUZIA128  G5  T16 (T5)
LUZIA 1.35  LUZIA135  G5  T16 (T5)
IP 20 F
22
43
8W :312 / 13W :541 / 21W :873

1204 mm (47-1/2 in.)
2.1 m
7 ft.
Power Cord
37 mm
1-7/16 in.
15 mm
9/16 in.
90 Degree Adaptor
42.5 mm
1-11/16 in.
22 mm
7/8 in.
Trescent® T5 L3 Fluorescent Lights
Part # Description Suggested List
L-TRS5-8W-343CWH-5 343mm (13.5”) Trescent L3 T5 White, Cool White  $49.45
L-TRS5-13W-571CBL-5 571mm (22.5”) Trescent L3 T5 Black, Cool White  $58.30
L-TRS5-13W-571CWH-5 571mm (22.5”) Trescent L3 T5 White, Cool White  $58.30
L-TRS5-13W-571WBL-5 571mm (22.5”) Trescent L3 T5 Black, Warm White  $58.30
L-TRS5-13W-571WWH-5 571mm (22.5”) Trescent L3 T5 White, Warm White  $58.30
L-TRS5-21W-904CBL-5 904mm (35.5”) Trescent L3 T5 Black, Cool White  $62.80
L-TRS5-21W-904CWH-5 904mm (35.5”) Trescent L3 T5 White, Cool White  $62.80
L-TRS5-21W-904WBL-5 904mm (35.5”) Trescent L3 T5 Black, Warm White  $62.80
L-TRS5-21W-904WWH-5 904mm (35.5”) Trescent L3 T5 White, Warm White  $62.80
L-TRS5-28W-1204CBL-5 1204mm (47.5”) Trescent L3 T5 Black, Cool White  $73.10
L-TRS5-28W-1204CWH-5 1204mm (47.5”) Trescent L3 T5 White, Cool White  $73.10
L-TRS5-28W-1204WBL-5 1204mm (47.5”) Trescent L3 T5 Black, Warm White  $73.10
L-TRS5-28W-1204WWH-5 1204mm (47.5”) Trescent L3 T5 White, Warm White  $73.10
Light Body includes Power Cord, Diffuser, Bulb, Plastic U Clips, 90 Degree Adaptor, and Back-to-Back Link.
343 mm (13-1/2 in.)
571 mm (22-1/2 in.)
904 mm (35-1/2 in.)